

## Výkaz prací a výměr

## Solní 19, Plzeň

s doplněním nulových položek v dodaném slepém VV

	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>Přípravné práce</b>				
úklid a příprava plochy půdy a schodiště	m2	250	65	16250
<b>Celkem</b>				<b>16250</b>
<b>Demontáže</b>				
demontáž antén - tyče, 2 ks	kg	20	20	400
demontáž vedení hromosvodu včetně doplňků	mb	25	40	1000
odpojení střešní antény	ks	3	150	450
odpojení svodu k anténě	mb	20	15	300
připojení antény	ks	1	1800	1800
<b>Celkem</b>				<b>3950</b>
<b>Úpravy povrchu, podlahy, osazení</b>				
Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocementová hladká 30%	m2	75	735	55125
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25 (ukončení komína	m3	0,1	25000	2500
Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,05	28000	1400
<b>Celkem</b>				<b>59025</b>
<b>Trubní vedení</b>				
Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,5	9800	4900
Demontáž plechového potrubí	mb	45	120	5400
nové plastové potrubí ve spádu - DN 160	mb	45	765	34425
<b>Celkem</b>				<b>44725</b>

07.01.2020

1

## Výkaz prací a výměr

<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				
Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 24 m	m2	80	95	7600
Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1,5 m v do 24 m za první a ZKD měsíc použití	m2	80	55	4400
Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 24 m	m2	80	75	6000
Lešení lehké pomocné v podlah do 1,9 m	m2	50	195	9750
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	200	58	11600
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	5	1600	8000
Bourání zdiva komínového nad střešou z cihel na MV nebo MVC	m3	1,2	1900	2280
Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 30 %	m2	60	98	5880
Svislá doprava suť a vybouraných hmot	t	36,3	2250	81675
Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	36,3	850	30855
Poplatek za skládku - suť	t	36,3	420	15246
<b>Celkem</b>				<b>183286</b>
<b>Přesun hmot</b>				
Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	5,95	1850	11007,5
<b>Celkem</b>				<b>11007,5</b>
<b>Konstrukce tesařské</b>				
Ztužení konstrukce hranolky průřezové plochy přes 100 cm2	mb	30	420	12600
Demontáž krovů vázaných -předpoklad	m2	6	2100	12600
Výměna poškozených částí krovu - předpoklad	m3	1	29000	29000
Výřezání části střešní vazby průřezové plochy do 224 cm2 délky do 3 m	mb	10	189	1890
Výřezání části střešní vazby průřezové plochy do 288 cm2 délky do 3 m	mb	10	205	2050
Montáž vázaných konstrukcí krovů pravidelných z řeziva hraněného I do 50 m plochy do 288 cm2	mb	14	520	7280
Montáž vázaných konstrukcí krovů pravidelných z řeziva hraněného I přes 100 m plochy do 224 cm2	mb	10	395	3950
Montáž vázaných konstrukcí krovů pravidelných z řeziva hraněného I přes 100 m plochy do 450 cm2	mb	10	742	7420
řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 6 m, impregnace proti škůdcům	m3	18	8600	154800
Zřízení lat'ování na střeších složitých sklonu do 60° osově vzdálenosti do320 mm	m2	250	88	22000
řezivo jehličnaté lat' jakost I 10 - 25 cm2, impregnace proti škůdcům	m3	0,8	6800	5440
Montáž kontralaté	mb	400	25	10000
řezivo jehličnaté lat' jakost I 10 - 25 cm2, impregnace proti škůdcům	m3	1,06	6800	7208
Demontáž lat'ování střeš z latí při osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	300	29	8700
položení folie	m2	300	35	10500

07.01.2020

2

## Výkaz prací a výměr

Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	16	995	15920
Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech v do 24 m	t	11,5	2120	24380
<b>Celkem</b>				<b>335738</b>

### Konstrukce klempířské

Osazení střešních světlíků	ks	8	450	3600
Univerzální střešní světlík Tondach TUNING FENESTRA 45 x 75 cm	ks	8	4280	34240
Vyplechování úžlabí, pozink, rš. 500 mm	mb	30	355	10650
Nástřešní žlab pozink, rš 1000 m	mb	9	1325	11925
Lemování komínů pozink rš 330 mm	mb	18	650	11700
Lemování zdí pozink plochá střeška rš 330 mm	mb	16	330	5280
Lemování venilací pozink vlnitá krytina v ploše	m2	4,4	1650	7260
Lemování trub pozink vlnitá krytina D do 150 mm	ks	8	1050	8400
Lemování trub pozink vlnitá krytina D do 250 mm	ks	4	1190	4760
Žlab pozink podokapní půlkruhový rš 330 mm	mb	17	355	6035
Žlab pozink podokapní půlkruhový rš 400 mm	mb	14	485	6790
Žlab pozink - kotlík kónický trouby D do 150 mm	ks	3	95	285
Žlab pozink - kotlík kónický trouby D do 200 mm	ks	2	115	230
Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm do 45°	mb	30	25	750
Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	mb	5	25	125
Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm	mb	8	25	200
Oplechování pozink parapetu rš 330 mm včetně rohů	mb	5	435	2175
Odpadní trouby pozinku kruhové D 100 mm	mb	20	590	11800
Odpadní trouby pozink kruhové D 125 mm	mb	60	790	47400
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,4	3850	1540
<b>Celkem</b>				<b>175145</b>

### Krytiny tvrdé + doplňky

Krytina keramická TONDACH složitá střeška dvojitá - korunové krytí na sucho	m2	272	845	229840
Bobrovka 18 x 38 - kulatý řez, rezná, hřebenová taška	ks	374	26	9724
Bobrovka poloviční 9 x 38 segmentový řez, rezná	ks	40	26	1040
Bobrovka 18 x 25 okapová, rezná	ks	205	26	5330
Bobrovka 18 x 38, větrací	ks	114	128	14592
Hřebenáč větrací č. 4, šířka 20 cm - rezný	ks	125	232	29000

07.01.2020

3

## Výkaz prací a výměr

Přichytka hřebenáčů větracích č. 4	ks	125	5,9	737,5
Krytina keramická TONDACH zakončení štítových hran taškami krajovými s ozubem	mb	21	680	14280
Krytina keramická TONDACH přifazzení tašky	mb	80	165	13200
Těsnící pás úžlabí klínový samolepící 1000/50	ks	60	45	2700
Tondach TUNING FOL - Mono	ks	1	4264	4264
Tondach TUNING FOL - Mono DT	ks	4	5176	20704
Ochranný větrací pás okapní plastový 5000/100 černý	role	8	26	208
Protisněhový hák Bobrovka	ks	572	44	25168
Pás užlabní hliníkový, profilovaný 2000/600 mm, červená	ks	16	1210	19360
Bobrovka komplet odvětrání, rezná	ks	2	4718	9436
Bobrovka anténní komplet, rezná	ks	1	2980	2980
Bezpečnostní střešní hák TSDH . Systém Tondach, červen	ks	20	958	19160
Držák hromosvodu - bobrovka	ks	10	105	1050
Držák hromosvodu - hřebenáč č.4	ks	10	105	1050
Demontáž keramické krytiny z tašek bobrovek se zvětřalou maltou do sutí	m2	272	115	31280
Zakrytí šikmých stěch podstřešní hydroizolační fólie např. Jutafol D 140 Standard	m2	330	70	23100
Komínová lávka š.80cm bez zábradlí	ks	20	2850	57000
Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 24 m	t	18,75	2150	40312,5
<b>Celkem</b>				<b>575516</b>

### Dokončovací práce - nátěry

Nátěry tesařských kčl proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním dvojnásobně	m2	510	59	30090
<b>Celkem</b>				<b>30090</b>

### Dokončovací práce - malby na půdě a v přístupu na půdu v prostoru schodiště

Očištění stěn	m2	265	65	17225
Malby směsí PRIMALEX tekuté disperzní bílé otěruvzd. dvojnásobně s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	265	95	25175
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m, vč.schodiště a přístupu	m2	500	48	24000
<b>Celkem</b>				<b>66400</b>

### Vedlejší náklady

zařízení staveniště	soubor	1	105000	105000
svislá doprava - výtah, skip - montáž, provoz, demontáž	soubor	1	29800	29800

07.01.2020

4

## Výkaz prací a výměr

provizorní oplocení výška 2 metry  
ochranný tunel z lešení, profil 1,8 x 2,5 m, délka 20 m  
bednění z prken na tunelu vč. materiálu - předpoklad  
položení a přichycení folie na tunel - předpoklad  
pronájem plochy chodníku  
Celkem

m2	20	500	10000
ks	1	22000	22000
m2	50	250	12500
m2	100	75	7500
soubor	1	52000	52000
			<b>238800</b>

Celkem 1739932,5  
DPH 15% 260989,875

**Cena s DPH Kč 2000922,375**

